-17931 -17941
�
位
置
決
め
ピ
ン

ください。
Order
注文例
型式 － L － B － F
（六角・B寸・F寸固定） JPRA4 － 10.00
（六角・B寸固定・F寸指定）JPRAM8 － L15.00 － F12
（六角・B寸選択・F寸固定）JPRFA6 － 20.00 － 8
HEIGHT  ADJUSTING  PINS  HEXAGONAL  TYPE  -TAPPED  HOLE-
高さ調整ピン　六角タイプ
−めねじタイプ−
BL＋0.01
0
0.4
G
L
M
1.6
6.3 0.4
G
1.6
Order
注文例
型式 － L
JPRM8 － 20.00
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Delivery
出荷日
3
Delivery
出荷日
3
Order
注文例
型式
－ L － G
Type B
SRTAB 8 － L20.00 － G6
Order
注文例
型式
－ L
Type B
SRTBSU 12 － L50.00
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E�表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 18% お見積り出荷日 通常 ＋7日
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X硬質クロムメッキ品はストーク適用不可
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price